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ARENA Grand Prix Puchar Polski o Puchar Rektora Politechniki Łódzkiej
Łódź, 22-23.10.2022

Najlepsza zawodniczka st. grzbietowy

Kobiet, 14 lat i starsi

1.  NASKRĘT Agata 98 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1594 2
2.  HERASIMOWICZ Zuzanna 02 AZS AWF Warszawa 1476 2
3.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1404 2
4.  KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 1396 2
5.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1344 2
6.  HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1322 2
7.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1300 2
8.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1297 2
9.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1265 2

DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1265 2
11.  MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1218 2
12.  GROŃ Weronika 03 MKS ASTORIA Bydgoszcz 1183 2
13.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1169 2
14.  KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1143 2
15.  RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1134 2
16.  ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1130 2
17.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1127 2
18.  JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 1125 2
19.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1101 2
20.  SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1100 2
21.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1093 2
22.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1090 2
23.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1079 2
24.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1070 2
25.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1063 2
26.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1055 2
27.  GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1046 2
28.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1020 2
29.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1014 2
30.  PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 987 2
31.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 985 2
32.  DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 952 2
33.  KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 944 2
34.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 941 2
35.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 937 2
36.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 933 2
37.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 904 2
38.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 889 2
39.  DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 871 2
40.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 782 2
41.  GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 761 2
42.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 749 2
43.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 748 2
44.  NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 730 2
45.  POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 705 2
46.  GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 680 2

  KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 714 1
TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 630 1
TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 624 1
PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 618 1
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ŚWIĄTEK Joanna 02 UKS FENIKS Dębica 607 1
MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 600 1
DZWONNIK Zuzanna 00 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 593 1
HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 591 1
NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 511 1
KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 508 1
STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 507 1
BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 491 1
MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 488 1
CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 482 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 480 1
ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 479 1
MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 474 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 466 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 454 1
SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 444 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 435 1
RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 413 1
MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 403 1
ŻEMOJTEL Zuzanna 03 MKP Gdańsk 379 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 360 1
URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 355 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 345 1
STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 338 1
HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 313 1
GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 312 1
FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 251 1
GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 245 1
WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 195 1

Kobiet, 17 - 18 lat

1.  RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1344 2
2.  PINKOWICZ Alicja 04 UKP UNIA Oświęcim 1300 2
3.  MALACZEWSKA Maja 05 MKS JUVENIA Wrocław 1169 2
4.  KRAWCZYK Maja 05 AZS AWF Warszawa 1143 2
5.  ORUM Melissa 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 1130 2
6.  STRUŻYK Karolina 04 MKS JUVENIA Wrocław 1127 2
7.  KORAL Milena 05 UKS AQUATICA Pawłowice 1070 2
8.  GÓRSKA Natalia 05 UKS NAWA Skierniewice 1046 2
9.  KLIMIUK Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 944 2

10.  JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS WODNIK Łask 749 2
  TYMIŃSKA Zofia 04 UKP POLONIA Warszawa 624 1

HEBEL Natalia 05 KU AZS UMCS Lublin 591 1
STRZĄDAŁA Karolina 04 UKP POLONIA Warszawa 480 1
CNOTA Natalia 05 Rybnicki Młodzieżowy KS 466 1
HAŁADYN Kamila 04 UKS SP-149 Łódź 454 1
SĘDŁAK Alicja 05 MKS JEDYNKA Łódź 444 1
MAZUR Zuzanna 05 MKP SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 403 1
FILIPIAK Kinga 05 UKS Krośnicka Przystań 251 1
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Dziewcząt, 16 lat

1.  SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 1404 2
2.  JANISZEWSKA Natalia 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 1297 2
3.  WŁODARCZYK Elena 06 AZS AWF Warszawa 1265 2
4.  MACURA Kinga 06 UKP UNIA Oświęcim 1218 2
5.  RYFKA Maja 06 UKP FALA Kraśnik 1134 2
6.  JASIŃSKA Michalina 06 MUKP Warszawianka-Wodny Park 1125 2
7.  JANIK Julia 06 UKS 190 Łódź 1101 2
8.  GOMUŁKA Weronika 06 UKS 190 Łódź 1063 2
9.  WILANOWSKA Karina 06 UKP POLONIA Warszawa 1055 2

10.  DUDEK Paulina 06 UKS NAWA Skierniewice 952 2
11.  SOLIŃSKA Patrycja 06 UKP POLONIA Warszawa 937 2
12.  DOBOSIEWICZ Marta 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 904 2
13.  PIETRAS Hanna 06 UKS MANTA Warszawa Włochy 889 2

  TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 630 1
MIŁEK Alicja 06 MKS JEDYNKA Łódź 600 1
NIKIEL Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 511 1
BIELAWA Anna 06 WKS ŚLĄSK Wrocław 491 1
MIKUŁA Natalia 06 UKS 190 Łódź 488 1
CHMIELEWSKA Aleksandra 06 MUKS OLIMPIJCZYK Suwałki 482 1
ŁYSAKOWSKA Karina 06 MKS TRÓJKA Łódź 479 1
KOŁODZIEJSKA Stefania 06 UKS Tri-Team Rumia 435 1
PODPORA Marta 06 UKP POLONIA Warszawa 345 1
GROCHOLIŃSKA Małgorzata 06 MKS TRÓJKA Łódź 245 1

Dziewcząt, 15 lat

1.  DENISIEWICZ Zuzanna 07 UKS NAWA Skierniewice 1265 2
2.  SIEDLEWSKA Marcelina 07 UKP POLONIA Warszawa 1100 2
3.  SARNA Inez 07 UKS NAWA Skierniewice 1093 2
4.  DANILEWICZ Julia 07 KS OLIMPIA Lublin 1090 2
5.  SKRZYPCZAK Natalia 07 Akademia SMS Racibórz 1020 2
6.  GRECH Natalia 07 UKS AQUATICA Pawłowice 985 2
7.  LEPSZY-BAYARAA Julia 07 Akademia SMS Racibórz 933 2
8.  DOŁOWY Małgorzata 07 UKP POLONIA Warszawa 871 2
9.  TRZEBIŃSKA Magdalena 07 UKS PINGWINY Warszawa 782 2

10.  POLIŃSKA Natalia 07 MKS TRÓJKA Łódź 705 2
  PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 618 1

RUTKOWSKA Aneta 07 MKS TRÓJKA Łódź 413 1
GOLĘDZINOWSKA Amelia 07 UKS PINGWINY Warszawa 360 1
URBAŃSKA Zuzanna 07 MTP KORMORAN Olsztyn 355 1
HORYSLAVETS Yuliana 07 LKS OMEGA Kleszczów 313 1
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Dziewcząt, 14 lat

1.  HLUSHCHENKO Varvara 08 UKS 190 Łódź 1322 2
2.  JAKUBCZYK Natalia 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1079 2
3.  JAŚKOWSKA Julia 08 UKS MOS w Opolu 1014 2
4.  PAWLAK Lena 08 TP OLIMPIJCZYK Aleksandrów Łódzki 987 2
5.  TOBOŁA PERTKIEWICZ Ewa 08 UKS PINGWINY Warszawa 941 2
6.  GRABARCZYK Martyna 08 UKS SP-149 Łódź 761 2
7.  ŁACIŃSKA Zofia 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 748 2
8.  NAWROCKA Natalia 08 MUKS WODNIK Łask 730 2
9.  GALIŃSKA Weronika 08 KP Raw-Swim 680 2

  KURYŁEK Nikola 08 UKS SMS Galicja Kraków 508 1
STUKOVA Yevheniia 08 KS OLIMPIA Lublin 507 1
MICHALUK Wiktoria 08 UKP POLONIA Warszawa 474 1
STĘPKA Amelia 08 UKS 190 Łódź 338 1
GŁOGOWSKA Natalia 08 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 312 1
WALCZUK Zuzanna 08 UKS Kapry-Armexim Pruszków 195 1


